ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE JAGUARÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Avenida 27 de Janeiro, nº 422, Centro, Jaguarão/RS, CEP 96.300-000

Telefone: (53) 3261-1999 – Site: www.jaguarao.rs.gov.br

Página 1 de 2

EDITAL Nº 13/2019 – NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA

O MUNICÍPIO DE JAGUARÃO/RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal,
no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 01/2019, regido pelo Edital nº 01/2019,
de 26 de fevereiro de 2019, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO
2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliação poderão solicitar no período de 04 a
06 de junho de 2019 na Área do Candidato do site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.
2.2. A vista da ficha de avaliação será disponibilizada a partir do dia útil seguinte à solicitação.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às notas preliminares da prova prática
poderão fazê-lo no período de 05 a 07 de junho de 2019 através do Formulário Eletrônico de Recursos
disponibilizado no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Jaguarão/RS, 04 de junho de 2019.

Favio Marcel Telis Gonzalez,
Prefeito Municipal de Jaguarão/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE JAGUARÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Avenida 27 de Janeiro, nº 422, Centro, Jaguarão/RS, CEP 96.300-000

Telefone: (53) 3261-1999 – Site: www.jaguarao.rs.gov.br

Página 2 de 2

Anexo Único – Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática

Calceteiro

Resultado Inscrição Candidato (a) Prova Prática

Aprovado 1303237 Claudiomiro Goncalves Braga 20,00

Reprovado 1305590 Daniel Faria Silveira 0,00

Reprovado 1302280 Denis Fernandes Campelo 0,00

Aprovado 1303693 Jairon Rodrigues Lucas 20,00

Aprovado 1304070 Jose Rafael Prestes Machado 20,00

Reprovado 1306962 Luciano Soares Medeiros 0,00

Aprovado 1302952 Matheus Dos Santos Rossales 10,00

Reprovado 1302766 Moises Da Silva Terra 5,00

Condutor

Resultado Inscrição Candidato (a) Prova Prática

Aprovado 1300353 Alexandre Vianna Almeida 20,00

Reprovado 1302948 Anderson Soares Lopes 0,00

Aprovado 1303324 Eder Neumann Born 15,00

Aprovado 1306608 Everton Rodrigues Tessmer 20,00

Aprovado 1302491 Jefferson Barreto Perez 15,00

Aprovado 1303252 Jorge Eli Botelho Vieira 10,00

Aprovado 1300159 Marcelo Alves Marinho 10,00

Aprovado 1301000 Mauro Duarte Ramos 10,00

Aprovado 1303963 Pablo Colvara Machado 15,00

Aprovado 1307032 Rosalino Pinho Teixeira 20,00

Aprovado 1305011 Vagner Da Silva Branco 15,00

Eletricista

Resultado Inscrição Candidato (a) Prova Prática

Aprovado 1306776 Diego Dos Santos Fernandes 20,00

Aprovado 1302847 Julio Cesar Figueiredo Dos Santos 20,00

Aprovado 1299028 Luander Costa Alaniz 20,00

Aprovado 1302688 Matheus Souza De Aguiar 20,00

Aprovado 1305118 Mauricio Silva Silveira 20,00

Reprovado 1306869 Pablo Americo Silva Da Silva 0,00

Aprovado 1306812 Renilson Rodrigues Pires 13,00

Pedreiro

Resultado Inscrição Candidato (a) Prova Prática

Reprovado 1301976 Clodoir Goncalves Cunha 0,00

Aprovado 1305440 Cristiano Xavier Lima 10,00

Reprovado 1300717 Diorge Madeira Lopes 0,00

Aprovado 1299075 Jose Milton Pinto Afonso 20,00

Aprovado 1306548 Maicon Medeiros Costa 20,00

Aprovado 1300699 Rafael Caetano Rodriguez 10,00

Aprovado 1300758 Tcharles Da Silva Caetano 20,00

Reprovado 1306265 Welintom Isnar Goncalves Dos Santos 0,00